®Grupoiberpape|

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastidn, 2 de enero de 2023

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de

octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con nuestra comunicacién de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con numero
de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de 2017 con
Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo 1 de octubre
de 2022 al 31 de diciembre de 2022, en este caso coincidiendo con el cuarto trimestre del ano 2022,
de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de
la Comision Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TITULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 23.705 150.192,01
Compras 14.282 (183.497,86) 12,8482
Ventas (18.191) 239.648,01 13,1740
Total Gastos Periodo (712,98)

Saldo Final Periodo 19.796 205.629,18




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/10/2022 AL 31/12/2022

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cIv EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 23.705 150.192,01
03/10/2022 6 - 3 276 23.981 12,39620  -3.421,35 146.770,66
04/10/2022 [ . 2 306 24.287 12,32190[  -3.770,50 143.000,16
05/10/2022 C = 8 506 24,793 12,16759|  -6.156,80 136.843,36
06/10/2022 C - 6 450 25.243 11,97356|  -5.388,10 131.455,25
06/10/2022 v - 1 -7 25.236 12,25000 85,75 131.541,00
07/10/2022 c - 5 375 25.611 11,86147|  -4.448,05 127.092,95
10/10/2022 C - 1 150 25.761 11,95000|  -1.792,50 125.300,45
10/10/2022 v - 1 -90 25.671 12,00000 1.080,00 126.380,45
11/10/2022 C - 4 469 26.140 11,81972|  -5.543,45 120.837,00
11/10/2022 v - 5 -96 26.044 11,88854 1.141,30 121.978,30
12/10/2022 c - 3 252 26.296 11,89048|  -2.996,40 118.981,90
12/10/2022 V - 2 -91 26.205 11,97747 1.089,95 120.071,85
13/10/2022 c - 2 24 26.229 12,01667 -288,40 119.783,45
13/10/2022 Y - 4 -347 25.882 12,10259 4.199,60 123.983,05
14/10/2022 C - 2 187 26.069 12,10936|  -2.264,45 121.718,60
17/10/2022 C = 2 208 26.277 11,97212|  -2.490,20 119.228,40
18/10/2022 c = 3 201 26.478 12,15622|  -2.443,40 116.785,00
19/10/2022 c 5 2 296 26.774 12,12534|  -3.589,10 113.195,90
19/10/2022 o] . 6 353 27.127 12,92295|  -4.561,80 108.634,10
19/10/2022 v s 3 -240 26.887 12,93333 3.104,00 111.738,10
20/10/2022 C 5 3 314 27.201 12,88408|  -4.045,60 107.692,50
20/10/2022 v s 2 -120 27.081 13,05625 1.566,75 109.259,25
24/10/2022 C - 3 225 27.306 13,20556|  -2.971,25 106.288,00
24/10/2022 v : 1 -100 27.206 13,20000 1.320,00 107.608,00
25/10/2022 C - 6 550 27.756 13,23445|  -7.278,95 100.329,05
25/10/2022 v - 1 -100 27.656 13,50000 1.350,00 101.679,05
26/10/2022 C - 1 575 28.231 13,40000|  -7.705,00 93.974,05
26/10/2022 v - 1 -56 28.175 13,60000 761,60 94.735,65
27/10/2022 c - 2 250 28.425 13,56000  -3.390,00 91.345,65
27/10/2022 V - 1 -100 28.325 13,95000 1.395,00 92.740,65
28/10/2022 [ - 1 150 28.475 13,25000|  -1.987,50 90.753,15
31/10/2022 C - 2 185 28.660 13,21622|  -2.445,00 88.308,15
31/10/2022 Y : 3 -300 28.360 13,21667 3.965,00 92.273,15
01/11/2022 c - 1 51 28.411 13,25000 -675,75 91.597,40
01/11/2022 v - 1 -31 28.380 13,40000 415,40 92.012,80
03/11/2022 [ - 2 215 28.595 13,18488|  -2.834,75 89.178,05
03/11/2022 v - 2 -200 28.395 13,35000 2.670,00 91.848,05
04/11/2022 ¢] - 5 647 29.042 13,14127|  -8.502,40 83.345,65
04/11/2022 Y 5 3 -250 28.792 13,34000 3.335,00 86.680,65
07/11/2022 o = 4 600 29.392 13,07500]  -7.845,00 78.835,65
09/11/2022 C = 2 540 29.932 12,80741 -6.916,00 71.919,65
09/11/2022 Y . 2 -346 29.586 13,01387 4.502,80 76.422,45
10/11/2022 C - 1 565 30.151 13,05000|  -7.373,25 69.049,20
10/11/2022 V . 1 -575 29.576 13,05000 7.503,75 76.552,95
11/11/2022 C - 1 335 29.911 13,10000{  -4.388,50 72.164,45
11/11/2022 v - 1 -500 29.411 13,20000 6.600,00 78.764,45
14/11/2022 C - 5 195 29.606 13,38026|  -2.609,15 76.155,29
14/11/2022 V - 7 -701 28.905 13,35478 9.361,70 85.517,00
15/11/2022 o] - 2 171 29.076 13,25848|  -2.267,20 83.249,80
15/11/2022 v - 1 -100 28.976 13,25000 1.325,00 84.574,80
16/11/2022 o] ~ 2 381 29.357 13,21903|  -5.036,45 79.538,34
16/11/2022 Y - 2 -583 28.774 13,26998 7.736,40 87.274,74
17/11/2022 o] - 3 500 29.274 13,14250| -6.571,25 80.703,49
17/11/2022 Y - 1 -44 29.230 13,30000 585,20 81.288,69
21/11/2022 \ - 2 -320 28.910 13,51094 4.323,50 85.612,19
22/11/2022 C < 3 308 29.218 13,42516|  -4.134,95 81.477,24
22/11/2022 v . 2 -324 28.894 13,47685 4.366,50 85.843,74
23/11/2022 C - 2 200 29.094 13,25000|  -2.650,00 83.193,74




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/10/2022 AL 31/12/2022

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cv EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
23/11/2022 Vv - 2 -525 28.569 13,21905|  6.940,00 90.133,75
24/11/2022 C - 1 100 28.669 13,15000|  -1.315,00 88.818,75
24/11/2022 v - 2 -334 28.335 13,29251 4.439,70 93.258,44
25/11/2022 c - 1 100 28.435 13,05000|  -1.305,00 91.953,44
25/11/2022 \ - 2 -585 27.850 13,17222|  7.705,75 99.659,19
28/11/2022 c - 2 200 28.050 13,02500|  -2.605,00 97.054,19
28/11/2022 \% - 3 -489 27.561 13,10041 6.406,10 103.460,29
29/11/2022 v - 3 -725 26.836 13,12931 9.518,75 112.979,04
30/11/2022 c - 1 100 26.936 13,10000{  -1.310,00 111.669,04
30/11/2022 Vv - 3 -1.025 25.911 13,17195|  13.501,25 125.170,29
01/12/2022 v - 4 -1.050 24.861 13,28810(  13.952,51 139.122,80
01/12/2022 v . 3 -800 24.061 13,30313|  10.642,50 149.765,30
05/12/2022 Vv - 1 -227 23.834 13,25000(  3.007,75 152.773,05
06/12/2022 v - 1 -50 23.784 13,25000 662,50 153.435,55
08/12/2022 [ - 1 100 23.884 13,20000]  -1.320,00 152.115,55
08/12/2022 v - 1 -393 23.491 13,30000|  5.226,90 157.342,45
09/12/2022 c - 1 200 23.691 13,20000|  -2.640,00 154.702,45
09/12/2022 v - 2 -547 23.144 13,19004|  7.214,95 161.917,40
12/12/2022 c - 1 200 23.344 13,10000]  -2.620,00 159.297,40
12/12/2022 Vv - 1 -275 23.069 13,25000|  3.643,75 162.941,15
13/12/2022 v - 1 -603 22.466 13,18284|  7.949,25 170.890,40
14/12/2022 Vv - 1 75 22.391 13,10000 982,50 171.872,90
15/12/2022 c - 1 300 22.691 13,05000(  -3.915,00 167.957,90
15/12/2022 Vv - 2 -522 22.169 13,09521 6.835,70 174.793,60
16/12/2022 c - 1 300 22.469 13,05000|  -3.915,00 170.878,60
19/12/2022 c - 2 400 22.869 13,02500|  -5.210,00 165.668,60
20/12/2022 c - 2 400 23.269 12,92500|  -5.170,00 160.498,60
20/12/2022 v - 3 -416 22.853 12,98750|  5.402,80 165.901,40
21/12/2022 \% - 1 -297 22.556 13,05000|  3.875,85 169.777,25
22/12/2022 Vv - 2 -603 21.953 13,12172|  7.912,40 177.689,65
23/12/2022 c - 2 72 22.025 13,20000 -950,40 176.739,25
23/12/2022 v - 4 -820 21.205 13,25671|  10.870,50 187.609,75
27/12/2022 v - 4 -809 20.396 13,31799|  10.774,25 198.384,01
28/12/2022 [ - 2 200 20.596 13,5000  -2.630,00 195.754,01
28/12/2022 v - 2 -103 20.493 13,17718 1.357,25 197.111,26
29/12/2022 c - 2 400 20.893 13,02500|  -5.210,00 191.901,26
29/12/2022 v - 4 -441 20.452 13,15034|  5.799,30 197.700,56
30/12/2022 c - 1 200 20.652 13,00000|  -2.600,00 195.100,56
30/12/2022 v - 5 -856 19.796 13,13271]  11.241,60 206.342,16
|[TOTAL GASTOS PERIODO | -712,98|

L

SALDO EN BANCO |

205.629,18|




